assignatis de nobis in perpetuiim per

divisas et particulas in carta pre-

dicti Symonis nobis collata con-

tentas et nominatas, cum omnibus
aysiamentis. . . . Reddendo nobis

annuatim 4s. . . . pro omui alio ser-

vicio. . . . Hiis testibus, Roberto filio

Meldredi, Roberto filio Thomte,

Symone de Hauthorn, Willelmo Bri-

tone, Jurdano de Daldene, Sjmione

de Briimtoft, Willelmo de Blokeley,

Magistro Hugone le Deueneys, Regi-

naldo Dablin, Ricardo de Holine-

side, Waltero de Seleby, Laurencio

de Cestria et aliis. 2''" S""* Spec, 48.
^ This is written in a later hand

above Jabe, over which is a dash of

contraction.
2 Philippus filius Hamonis . . .

consensu heredis mei Osmundi . . ,

Deo et Beato Cuthberto de Dunelmo
et monachis ibidem Deo servaentibiis

et in perpetuum servituris domos
meas cum masagio, et totam terrani

meam in Silkeswrthe, scilicet, j

carucatam terrte quam emi de Wal-
tero de Insula, concessione Gaufridi

filii Ricardi superioris domini, pro

XX marcis, facieudo forinsecum ser-

vitium quantum pertinet ad deci-

mam partem unius militis, et xliiij

acras terrse et j toftum et croftum
in praedicta villa, quas prcedictusGau-

fridus mihi dedit et carta sua con-

firmavit, pro homagio et servitio

meo, tenendas mihi et heredibus meis

de eo et heredibus suis, reddendo ei

annuatim iij libras piperis et ij libras

cimini in nundinis Sancti Cuth-
berti apud Dunelmum pro omnibus
rebus; et ij bovatas terrte qute fue-

runt Alexandri Esschirmessur, quas
Rogerus de Eplingdene et Emma
uxor ejus vendiderunt mihi pro v
marcis et 3s., de mariagio ejusdem
Emmce, faciendo forinsecum servi-

tium quantum pertinet ad ij bovatas

terrpe in eadem villa ; et vj bovatas
terrre cum omnibus ad eas pertinen-

tibus in villa de Silkeswrthe, quas
praedictus Rogenxs de Eplingdene
dedit et carta sua confirmavit Thomte
fratri meo et heredibus suis in feou-

dum et hereditatem, de libero mar-
iagio ])rtedictre uxoris suae Emma?,
reddendo annuatim ei et heredibus

suis 12s. . . . Hanc autem dona-

tionem feci pro salute animfe mece et

pro anima Domini mei Hugonis quon-
dam Dunelmensis Episcopi, et pro

animabus Gaufridi filii Ricardi et

Rogeri de Eplingdene et Emmie
uxoris suae et omnium antecessorum
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dedit per cartam suam Priori et Conventui Dunelm., reddendo

iude ad scaccarium Prioris Dunelm. per annum, ut patet per

cartas, feodarium et rentalia, 13s. 4d.

Et memorandum quod Eogerus de Aske reddit pro tercia